[bookmark: _GoBack][image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«04 » июня 2018 г.
	№ 172-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории населенных пунктов Северо-Енисейского района»

В целях повышения доступности товаров для населения, а также актуализации схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории п. Брянка, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российский Федерации», статьей 34 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Северо-Енисейского района от 30.09.2013 № 467-п «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории населенных пунктов Северо-Енисейского района» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 17.04.2015 № 114-п, от 25.02.2016 № 70-п, от 26.01.2017 № 14-п, от 21.08.2017 № 331-п, от 19.04.2018 № 125-п) (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1) приложение № 7, к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК» и размещению на официальном сайте   муниципального образования Северо-Енисейский район admse.ru в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК».

Глава Северо-Енисейского района						И.М. Гайнутдинов
Приложение
к постановлению администрации
Северо-Енисейского района
от  04.06.2018 № 172-п
(новая редакция приложения № 7 к
постановлению администрации Северо-Енисейского района от 30.09.2013 № 467-п)

[image: C:\Users\VKV\Documents\Постановления\15          НТО Брянка\2 Брянка_recover-торговые площадки.jpg]
image1.png
|

image2.jpeg
Cxema pa3MelleHns HecTalMOHaPHBIX
TOPTOBBEIX 0OBEKTOB HA TEPPUTOPHU
n. bpsiHka

Tlep eens HECTAIHORAPHAIX TOPIORBIX 0GHEKTOR, PACTION GRCHHBIX HA 3€MeTbHBIX YTaCTRAX,
HAXOAAUIXCH B MYRMIHNATE RO codcTBennocTa Cenepo-Ennceiickoro paiiona

Hisgopyama o6
[—
BecTanmcHapEoro

Tlepiox pasu eresus|
‘HecTapORapHAY

_::':.““" T e |  Bu |woprosoro obuexra bl
T |Anpecwmah opuestap xw‘*’;"’: oo | peameescon | cybnexraua
N [uecramompmix| - pacnomoxcemm | PO | ORI e raponapa)  vanoro wmn
ol rooman | mecramopmen | *CEIEE | TP e ropromn|  cpemiero
ossertes | zopromux ossextes | PFUNE | PERIEEE :::erxou rwcml::nm
= e
wToprasyio
(sew ya/oBrexr) heivaeced
1 = 3 ¥ s 3 7
30HA NPEATATAEMOTO PIIEN CHIN HECTANNORAPALIX TOPTOBEIX 00% eKT0R
[Pacnonaraetea s [iponosem.cx [Cy6uerss wazoro
508 3 2 cenep ot lpemen  [n cpeanero
i ey op e
_ Gasut gmana ITT [#enpozosome| ma, rpaaase.
y | PpE "Tecocubupex- 1 240150 |reemmie (= [semyume a0 1rona
[ | AsTonop® |rous wticae  [noncoBuoe
iictso
[recsman
|poz ysamLa)
[Pacaonaraeteas [Mponosamcr |CyGnexcss manoro
875 3 5 cesep o [semsen [u cpemmero
|mpom3BoCTE CHEOl |Gme) mpeampIEMATEBC
6ass gumana ITI [senponoomc| a, rpaxuane,
|Topr oBmii "
2 “Tecocubupex- 1 240150 [mmesimae (3 [neayume o 1roma
rmmon |AsTonop" [row icae |nopcobaoe
dictso
[recamaz
[mpoa yrams)
Pacmonaraerca s |[lpemosemct | CySpexta Manoro
730 3 5 cenep o [semmen [u cpemsero
p—— |wme) mpeampmaareme
6asus dmana ITT 8a, rpacnase,
3 [FPromh e ecocugmpor- 1 5050 [memmae (3 [semyumie a0 1rona
- |AsTonop® frows wicae |noncobmoe

|rscamaz
[ponyxamz)